
UCHWAŁA NR 2821.fl1,◊.!23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zawarcia umowy darowizny na przekazanie drewna opalowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), Zarząd Powiatu Poddębickiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę i zawiera umowę z Fundacją Metamorfoza Dom dla Osób Starszych 

Bezdomnych z siedzibą w Felikso"'ie 19, 99-200 Poddębice, NIP: 828-141-07-38, 

na nieodpłatne przekazanie drewna opałowego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda ~ Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

/)1/J/iln 
11/L, ·.,,. 

···············I·········~---··············· 
f • 
l._,...,.,. r! 

11 
\11 \ 

~ \"" 
( ' L \ [../'/'-.\ 2 

...... \_-c:-:~ ...... .t ................. . t, i 
·············Yl························· 


